CÔNG TY ….
Company’s name
-------------------------------------
No:
V/v Register Brandname
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
-------------------------
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom – Happiness
Location, ngày … tháng ….. năm
Location, date … month ….. year

CÔNG VĂN ĐĂNG KÝ BRANDNAME
AUTHORIZATION LETTER
Kính gửi: Công ty ClickSend
Dear: ClickSend
Nhằm tạo điều kiện cho khách hàng, cán bộ công nhân viên Công ty (company name) …  nhận được tin nhắn hiển thị Brandname nhằm nâng cao nhận biết thông điệp truyền thông và hình ảnh của doanh nghiệp/tổ chức/đơn vị chúng tôi. Chúng tôi ủy quyền cho Quý Công ty thay mặt chúng tôi làm các thủ tục xin cấp Brandname với các nhà mạng viễn thông với yêu cầu sau:
We (company name) the undersigned, hereby authorize ClickSend to act on our behalf in all manners relating to Operators to send Branded SMS.
Brandname xin cấp: xxxx
SenderID: xxxxx

Loại tin nhắn:
	☑ Tin nhắn CSKH
	☐ Tin nhắn thông tin nội bộ
	☐ Tin nhắn Quảng cáo

The message type:
	☑ Customer SMS
	☐ Internal SMS
	☐ Advertising SMS

Lĩnh vực: (Please select and tick a box)
|_|  Y tế, giáo dục, hành chính sự nghiệp phục vụ cộng đồng
|_|  Ngân hàng, bảo hiểm, chứng khoán, tài chính
|_|  Ngành điện, nước
|_|  Ngành Thương mại điện tử (TMĐT)
|_|  OTT, MXH
|_|  Ngành Bất động sản
|_|  Lĩnh vực khác (nêu rõ lĩnh vực): chăm sóc khách hàng.

Field: (Please select and tick a box)
|_|  Health, education, administrative service to serve the community
|_|  Banking, insurance, securities, financial
|_|  Electricity, water
|_|  E-Commerce
|_|  OTT, Social Networking
|_|  Real Estate Sector
|_|  Others (specify field):Describe service eg customer care.

Nhà mạng:
	☒  Viettel
	|_| Vinaphone
	|_|  MobiFone
	 |_|  Gtel
	  |_|Vietnamobile

Operator:
	☒ Viettel
	|_|Vinaphone
	|_| MobiFone
	 |_| Gtel
	  |_| Vietnamobile

Nội dung: (dự kiến tối thiểu 2 nội dung)
Content: (Estimated minimum 2 contents)
	Stt
	Nội dung Quảng cáo
Content of advertising SMS
	Nội dung CSKH hoặc thông tin nội bộ
Content of Internal or Custormer care SMS

	1

	Content sample

	2

	Content sample

Chúng tôi cam kết:
· Sử dụng thương hiệu trên để gửi tin nhắn theo đúng mục đích, đúng lĩnh vực đã đăng ký, đúng quy định của pháp luật; không gửi tin nhắn Spam và không vi phạm quy định hợp đồng hợp tác giữa hai bên nếu sai chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.
· Chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về tính trung thực, hợp pháp đối với toàn bộ các thông tin, tài liệu đăng ký khai báo dịch vụ.
· Nội dung hoạt động của website về lĩnh vực [1]:  webpage link ………………………
………………………………………………………………………………..
(ảnh đại diện website phụ lục đình kèm). Khi có sự thay đổi của lĩnh vực hoạt động trên website chúng tôi sẽ có trách nhiệm thông báo lại tới Quý Đối tác trong vòng 7 ngày kể từ ngày thay đổi.
· Thời hạn hiệu lực của ủy quyền: từ ngày ký cho tới khi có thông báo khác từ Quý Đối tác hoặc chúng tôi.
Trân trọng cảm ơn./.

We are committed to:
·  Use the brand to send the message for the right purpose, in the registered field, in accordance with the law; Do not send spam messages and do not violate the contract of cooperation between the two parties if we are entirely responsible.
· To take full responsibility before law for the truthfulness and lawfulness of all information and registration documents for declaration of services.
· Content of the website on the field [1]:  webpage link
 (image of the website in the attached appendix). In case of any changes in the website, we will be responsible to notify you within 7 days of the change.
· Valid term of the authorization: from the date of signing until further notice from your Partner or us.
Special thanks./.

	Nơi nhận:
· Như trên
Recipients:
-	As above
	ĐẠI DIỆN CÔNG TY
                       ON BEHALF OF COMPANY
(Người kí là người đứng tên trong đăng kí kinh doanh hoặc người được người đứng tên ủy quyền kí thì cần bổ sung giấy ủy quyền)

………………………………………………
Name and Job Title
2
Ghi chú: [1] Trường hợp Brandname lấy theo tên website/đăng ký nhóm TMĐT cần nêu rõ lĩnh vực hoạt động website trong cam kết và phụ lục công văn đính kèm ảnh đại diện website có đóng dấu giáp lai. Brandname không lấy theo tên website/không đăng ký lĩnh vực TMĐT bỏ qua nội dung này. Trường hợp đăng ký nhóm TMĐT phần Nội dung CSKH cần ghi rõ kịch bản gồm các bước gửi tin (Bước 1: Nội dung 1. Bước 2: Nội dung 2…)
Note: [1] In case of Brandname is taken from the website / register of e-commerce group, please indicate clearly the operation field of website in the commitment and the appendix attached about the photo of the website with the stamped. Brandname does not take the name of the website / does not register of e-commerce group, ignore this content. In the case of registration of e-commerce group, the content of customer should specify the scenario including the steps of sending SMS (Step1: Content 1. Step2: Content 2….)